

**Årsredovisning**  
för  
**Advokatfirman Henrik Timan AB**  
559209-6043

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Henrik Timan, Styrelseledamot  
2024-11-26

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver advokatverksamhet med säte i Malmö.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2023 har uppfyllts.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 002	1 320	1 365	1 481
Resultat efter finansiella poster	737	268	155	471
Soliditet (%)	88,8	70,7	86	73,8

I den bransch där företaget verkar kan omsättningen variera från år till år beroende på vilken typ av ärenden som inkommer. Omsättningen har ökat med 52% jämfört med föregående år, vilket beror på att ärenden av mer omfattande karaktär har hanterats under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	427 725	211 285	689 010
Utdelning		-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning		211 285	-211 285	0
Årets resultat			583 851	<b>583 851</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>589 010</b>	<b>583 851</b>	<b>1 222 861</b>

### **Resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	589 010
Årets resultat	583 851
<b>Totalt</b>	<b>1 172 861</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	300 000
Balanseras i ny räkning	872 861
<b>Totalt</b>	<b>1 172 861</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

### **Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen**

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 –2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 –2023-08-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 002 382	1 319 922
Övriga rörelseintäkter		201	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 002 583</b>	<b>1 319 922</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-419 501	-365 102
Personalkostnader	2	-847 879	-687 884
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 267 380</b>	<b>-1 052 986</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>735 203</b>	<b>266 936</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 696	1 079
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-352
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 696</b>	<b>727</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>736 899</b>	<b>267 663</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>736 899</b>	<b>267 663</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-153 048	-56 378
<b>Årets resultat</b>		<b>583 851</b>	<b>211 285</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		221 640	236 241
Övriga fordringar		66 876	143 011
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		438 661	435 822
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 596	7 100
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>734 773</b>	<b>822 174</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		641 897	152 065
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>641 897</b>	<b>152 065</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 376 670</b>	<b>974 239</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 376 670</b>	<b>974 239</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		589 010	427 725
Årets resultat		583 851	211 285
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>1 172 861</b>	<b>639 010</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 222 861</b>	<b>689 010</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 256	43 688
Skatteskulder		51 417	0
Övriga skulder		23 136	215 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 000	26 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>153 809</b>	<b>285 229</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 376 670</b>	<b>974 239</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Intäkter från försäljning av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2023-09-01**  
**–2024-08-31**

Medelantalet anställda

1

MALMÖ

*Henrik Timan*  
Henrik Timan  
Styrelseledamot  
2024-11-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-26

*Sofie Årsköld*  
Sofie Årsköld  
Auktoriserad revisor
